
 
 

UCHWAŁA NR XVI/144/25 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród Burmistrza dla absolwentów szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych oraz nagrody „Najlepszego absolwenta Gminy Gniew” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) i art.90t ust.1 pkt 2 i ust.4 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2025r. poz. 881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin przyznawania nagród Burmistrza dla absolwentów szkół podstawowych 
i ponadpodstwowych oraz nagrody ”Najlepszego absolwenta Gminy Gniew", stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/349/10 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 27 stycznia 2010r. w sprawie 
ustalenia regulaminu przyznawania nagród Burmistrza dla absolwentów szkół podstawowych, gimnazjalnych 
oraz ponadgimnazjalnych. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gniewie 

 
 

Weronika Lasota-Syldatk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4080



Załącznik do uchwały nr XVI/144/25 

Rady Miejskiej w Gniewie 

z dnia 29 października 2025 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD BURMISTRZA DLA ABSOLWENTÓW SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH I PONADPODSTAWOWYCH ORAZ NAGRODY "NAJLEPSZEGO 

ABSOLWENTA GMINY GNIEW". 

§ 1. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Gniew może przyznać absolwentowi za szczególne osiągnięcia nagrodę 
Burmistrza, zwaną dalej nagrodą. 

2. Nagroda może być przyznawana najlepszym absolwentom: 

1) szkół podstawowych, znajdujących się na terenie Gminy Gniew, 

2) szkół ponadpodstawowych. 

3. Nagroda przyznawana jest na wniosek dyrektora szkoły. 

§ 2. 1. Dyrektorzy szkół podstawowych składają wnioski o przyznanie nagród w terminie do 15 czerwca 
każdego roku.  

2. Dyrektorzy szkół ponadpodstwowych składają wnioski o przyznanie nagród w terminie do 15 kwietnia 
każdego roku. 

3. Wnioski złożone po terminach, o których mowa w ust.1 i 2 nie będą rozpatrzone. 

4. Typując absolwenta do przyznania nagrody dyrektor uwzględnia: 

1) w przypadku szkoły podstawowej:  średnią ocen na świadectwie z ostatnich trzech lat nauki oraz ocenę 
z zachowania, 

2) w przypadku szkoły ponadpodstawowej: średnią ocen na świadectwie, ocenę z zachowania oraz inne 
osiągnięcia ucznia. 

5. Liczba absolwentów typowanych do nagrody: 

1) szkoły podstawowe: 

a) do 100 uczniów - dyrektor może wytypować jednego absolwenta, 

b) od 101 do 250 uczniów- dyrektor może wytypować dwóch absolwentów, 

c) powyżej 250 uczniów - dyrektor może wytypować trzech absolwentów, 

2) szkoły ponadpodstawowe: 

a) szkoły ponadpodstawowe dyrektor może wytypować trzech absolwentów. 

§ 3. Burmistrz Miasta i Gminy Gniew na podstawie wytypowanych przez dyrektorów uczniów ustala listę 
tych, którym zostanie przyznana nagroda. 

§ 4. Nagrody mogą być przyznawane w formie rzeczowej lub finansowej. 

§ 5. Burmistrz Miasta i Gminy Gniew może przyznać absolwentowi szkoły podstawowej nagrodę  
„Najlepszego absolwenta Gminy Gniew”. 

§ 6. 1. Nagroda „Najlepszego absolwenta Gminy Gniew” przyznawana jest najlepszemu absolwentowi 
szkoły, którym jest uczeń klasy VIII szkoły podstawowej, wyłaniany na podstawie osiągnięcia najwyższej 
średniej z Egzaminu Ósmoklasisty. 

2. W przypadku większej ilości uczniów z taką samą średnią z egzaminu będzie brana pod uwagę średnia 
ocen w klasie VIII, oraz zaangażowanie w życie szkoły, a także udział w konkursach i olimpiadach. 

3. Wniosek o nagrodę składa dyrektor szkoły do 15 lipca danego roku. Dyrektor szkoły może zgłosić tylko 
jednego absolwenta do otrzymania nagrody. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrzone. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4080



§ 7. 1. Nagrodę „Najlepszego absolwenta Gminy Gniew” przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Gniew.   

2. Nagroda „Najlepszego absolwenta Gminy Gniew” może mieć charakter rzeczowy lub finansowy. 

3. Wartość Nagrody „Najlepszego absolwenta Gminy Gniew” zależna jest od wysokości środków 
określonych na ten cel w budżecie gminy na dany rok. 

4. Nagroda „Najlepszego absolwenta Gminy Gniew” ma charakter świadczenia jednorazowego. 

§ 8. Wręczenie Nagrody „Najlepszego absolwenta Gminy Gniew” odbywa się podczas uroczystości 
gminnej wskazanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Gniew. 

§ 9. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem ostateczną decyzję podejmuje Burmistrz 
Miasta i Gminy Gniew. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4080


	UCHWAŁA NR XVI/144/25 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1 - REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD BURMISTRZA DLA ABSOLWENTÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PONADPODSTAWOWYCH ORAZ NAGRODY "NAJLEPSZEGO ABSOLWENTA GMINY GNIEW".
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 5 pkt 2



	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1


		2025-11-19T11:21:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




